

Henry Andersen & Søn A/S

Yderholmen 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 14 24 25 97

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Frank Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henry Andersen & Søn A/S Yderholmen 22 2750 Ballerup Telefon: 44974640 Telefax: 44644640 CVR-nr.: 14 24 25 97 Stiftet: 1. januar 1990 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jais Andersen Frank Andersen Thomas Andersen Camilla Andersen
Direktion	Jais Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
Modervirksomhed	JCA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt anden dermed i forbindelse bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.453.556 kr. mod 10.871.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.278.693 kr. mod 633.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	13.453.556	10.871.503
1 Personaleomkostninger	-9.942.121	-8.672.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.843.461	-1.960.053
Driftsresultat	1.667.974	239.145
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	362.663	424.017
Andre finansielle indtægter	13.104	12.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-400.513	-341.211
Resultat før skat	1.643.228	333.963
Skat af årets resultat	-364.535	299.968
Årets resultat	1.278.693	633.931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.278.693	633.931
Disponeret i alt	1.278.693	633.931

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Containere	4.523.880	5.268.463
4	Produktionsanlæg og maskiner	3.227.215	2.684.022
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.384	211.423
	Grunde og bygninger	3.162.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.036.979</u>	<u>8.163.908</u>
	Deposita	1.449.999	2.342.932
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.449.999</u>	<u>2.342.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.486.978</u>	<u>10.506.840</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.058.292	4.607.981
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.214.779	16.287.472
	Andre tilgodehavender	3.188.921	1.395.939
	Tilgodehavender i alt	<u>21.461.992</u>	<u>22.291.392</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.300	42.000
	Værdipapirer i alt	<u>27.300</u>	<u>42.000</u>
	Likvide beholdninger	45	246
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.489.337</u>	<u>22.333.638</u>
	Aktiver i alt	<u>33.976.315</u>	<u>32.840.478</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	11.530.511	10.251.818
	Egenkapital i alt	12.030.511	10.751.818
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	452.097	383.770
	Hensatte forpligtelser i alt	452.097	383.770
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.340.301	3.698.448
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.398.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.622.637	3.064.018
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.892.711	12.573.567
	Selskabsskat	296.208	12.232
	Anden gæld	1.341.850	958.525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.493.707	21.704.890
	Gældsforpligtelser i alt	21.493.707	21.704.890
	Passiver i alt	33.976.315	32.840.478
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.700.658	7.612.746
Pensioner	930.308	769.866
Andre omkostninger til social sikring	185.058	181.805
Personaleomkostninger i øvrigt	126.097	107.888
	9.942.121	8.672.305
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	22
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	275.162	264.772
Andre finansielle omkostninger	125.351	76.439
	400.513	341.211
3. Containere		
Kostpris 1. juli 2018	14.860.898	12.809.955
Tilgang i årets løb	359.001	2.050.943
Kostpris 30. juni 2019	15.219.899	14.860.898
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-9.592.435	-8.716.847
Årets af-/nedskrivninger	-1.103.584	-875.588
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-10.696.019	-9.592.435
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.523.880	5.268.463

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2018	10.496.817	11.547.317
Tilgang i årets løb	1.540.792	410.000
Afgang i årets løb	-1.573.400	-1.460.500
Kostpris 30. juni 2019	10.464.209	10.496.817
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-7.812.795	-8.305.914
Årets af-/nedskrivninger	-671.838	-799.026
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.247.639	1.292.145
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-7.236.994	-7.812.795
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.227.215	2.684.022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.877.489	1.877.489
Afgang i årets løb	-431.200	0
Kostpris 30. juni 2019	1.446.289	1.877.489
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.666.066	-1.468.027
Årets af-/nedskrivninger	-68.039	-198.039
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	411.200	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-1.322.905	-1.666.066
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	123.384	211.423

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	10.251.818	9.617.887
Årets overførte overskud eller underskud	1.278.693	633.931
	11.530.511	10.251.818

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.340 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer	13.214 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.058 t.kr.
Driftsmidler	7.887 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en række operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4.486 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på i mellem 11 og 35 måneder. Den samlede restleasingydelse udgør 9.624 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCA Holding ApS, CVR-nr. 25374282 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 422.554.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
